

**S20923, Suuntana muutos (SUMU-hanke)**

<b>Hankkeen nimi, S-numero ja toteutusaika</b>	S20923, Suuntana muutos (SUMU-hanke), 1.3.2017 – 30.4.2020 (hanke <a href="#">RR-tietopalvelussa</a> )
<b>Rahoittaja ja toteutunut julkinen rahoitus</b>	Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskus, 292 281 €
<b>Toteuttajat</b>	Pyhäjärven kaupunki
<b>Varsinaiset kohderyhmät</b>	Pitkäaikaistyöttömät ja osatyökykyiset työnhakijat, kielteisen eläkepäätöksen saaneet, erityisessä syrjäytymisvaarassa olevat sekä henkilöt, joilla on elämänhallinnan ongelmia, riippuvuus- tai rikostausta tai monia ongelmia samanaikaisesti
<b>Hankkeen tausta</b>	Hankkeessa etsitään toimintatavan muutosta hyödyntäen liikunta- ja kulttuuripalveluita. Hanke pyrkii vastaamaan myös jo ennalta kaupungissa vuonna 2019 loppuvaan kaivostoimintaan ehkäisemällä syrjäytymistä ja kohottamalla työelämävalmiuksia.
<b>Tavoitteet</b>	Parantaa heikossa työmarkkina-asemassa olevien työ- ja toimintakykyä; tunnistaa työ- ja toimintakyvyn ongelmat ja niiden taustalla olevat syyt; parantaa kohderyhmän hyvinvointia ja työelämävalmiuksia; löytää reitti työllistämiseen tähtäävään toimintaan tai työhön
<b>Toimintatapa</b>	Työ- ja toimintakyvyn kartoitus (Kykyviisari ja kuntoutuksen suunnittelu) palvelumuotoilun ja yhteiskehittelyn keinoin; kuntouttava työtoiminta (työpajamaiset kunnostustyöt); kaksi sosiaalista toimintatilaa eri taajamissa; ryhmätoiminta; henkilökohtainen kuntoutuskartoitus, yksilöllinen suunnitelma sekä tutustumiset eri liikuntalajeihin; yhteistyön tiivistäminen yhdistysten ja muiden toimijoiden kesken (esim. yhdistysvierailut)
<b>Tuotokset</b>	
<b>Lupaavat osallisuuden käytännöt ja palaset</b>	
<b>Muut tulokset ja vaikutukset</b>	Asiakkaiden koettu työ- ja toimintakyky parantui; siirtymät työhön, kuntouttavaan työtoimintaan ja opintoihin
<b>Levittäminen ja juurrutus</b>	Yhteistyökumppanit jatkavat hankkeen ryhmätoimintoja yksiköissään.
<b>Erityishuomioita, kehittämistyön ongelmia</b>	Hankkeen toiminta vastasi sosiaalista kuntoutusta, jota ei vielä järjestetty Peruspalveluyhtymän alueella. Alue saikin hankkeen myötä sosiaalisen kuntoutuksen ohjaajan.



Kestävää kasvua ja työtä -ohjelma

Vipuvoimaa  
EU:lta  
2014–2020

